

# Ascomin mobiililaitteiden puhdistus ja desinfiointi





*Toisin kuin kuluttajille tarkoitetut mobiililaitteet, Ascomin mobiililaitteet on suunniteltu vastaamaan erityisesti terveydenhuollon, teollisuuden ja kaupan alan vaativiin tarpeisiin.*

*Mobiililaitteidemme kestävyttä testataan erilaisilla desinfiointiaineilla. Tästä ohjeesta löydät tietoa testeissä käytetyistä desinfiointiliuoksista ja puhdistusliinoista.*

## Kemiallisten aineiden sietokyky

Ascomin mobiililaitteilla on useita eri IP-luokituksia. Laitteita saa altistaa mm. vedelle ja pölylle vain IP-luokituksen salliman määrän.

Ennen desinfiointia mobiililaitteet tulee puhdistaa liasta ja eritteistä miedolla saippuoliuoksella.

Kemiallinen testi on toteutettu kahdella eri testausmenetelmällä, joista toisessa on käytetty nestemäistä liuosta ja toisessa puhdistuspyyhkeitä.

## Näin puhdistat mobiililaitteen oikein

- Pese ja desinfioi kädet hyvin
- Puhdista näkyvä lika laitteesta neutraalilla pesuaineella ja kuivaa laite
- Desinfioi laite asiaankuuluvalla liuoksella tai liinalla. Katso lista testeissä käytetyistä desinfiointiliuoksista ja puhdistusliinoista.

## Desinfiointiliuos

Desinfiointiliuos tulee levittää varovasti puhdistusliinalla, sillä liiallinen hankaus puhdistuksen/desinfioinnin aikana saattaa aiheuttaa mobiililaitteeseen pintavaurioita. Alla lista testeissä käytetyistä desinfiointiaineista:

DESINFIOINTILIUOS	914T/914D	A71/A51	D41	D43	D61/I62	D63/I63	D81	MYCO 1/2	MYCO 3
Ethanol 85% Satunnainen desinfiointi	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Ethanol 85% Päivittäinen desinfiointi	X	X			X	X	X	X	X
Sodium Hypochlorite 5% Päivittäinen desinfiointi		X							
Hydrochloric Acid, 3% Satunnainen desinfiointi		X							
Virkon S 1% Päivittäinen desinfiointi	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Perasafe Lanxess									X
Actichlor Plus 0,1% Chlorine Päivittäinen desinfiointi						X	X	X	X
Aseptix (H <sub>2</sub> O <sub>2</sub> ) Päivittäinen desinfiointi			X	X	X	X	X	X	X
Chlorhexidin 0,5mg/MI Satunnainen desinfiointi		X	X	X	X	X	X	X	X
Chlorhexidin 0,5mg/MI Päivittäinen desinfiointi						X			X
Isopropyl / Isopropanol 85% Päivittäinen desinfiointi	X	X				X	X	X	X
Dax ytdesinfektion Plus (isopropanol 30 -45%) Päivittäinen desinfiointi	X	X				X		X	X
Lifeclean surface disinfection									X

**Actichlor Plus, Chlorhexidin ja Virkon S ovat lievästi syövyttäviä ja niitä tulee käyttää varoen erityisesti puhelimissa, joissa IP-luokituksen mukainen suojaus on alhainen.**

- **Päivittäinen desinfiointi:** enintään 5 desinfiointia päivässä
- **Satunnainen desinfiointi:** kerran viikossa



PUHDISTUSLIINA	914T/914D	A71/A51	D41	D43	D61/I62	D63	D81	MYCO 1/2	MYCO 3
Hartmann, Bacillol 30 Sensitive Tissues								X	X
Hartmann, Bacillol 30 Sensitive Foam								X	X
Dimond Wipes International, Handy Clean Steridol Wipes					X	X		X	X
Wipeclean, Chlorine Disinfection						X			
Wetwipe, Triamin Disinfection						X			X
Sanimed, Sanisafe 70% IPA							X		X
Wipeclean, Alco Free Disinfection									X
Diversey, Oxivir Excel Wipe									X
Wetwipe, Ethanol Disinfection 70%									X
Apowipe, Ethanol, Surface Cleaning & Disinfection									X
Mikrozid Sensitive Wipes by Schuelke									X
Saniswiss H <sub>2</sub> O <sub>2</sub> Boosted Biosanitizer S1									X

- **Päivittäinen desinfiointi:** enintään 5 desinfiointia päivässä
- **Satunnainen desinfiointi:** kerran viikossa

# ascom

**Ascom Oy**  
+358 2 415 1200  
info.fi@ascom.com  
ascom.fi

#### Tietoa Ascomista

Ascom on erityisesti terveydenhuoltoon keskittyvä mobiilien työnkulku- ja ICT-ratkaisujen globaali toimittaja. Ascomin visiona on täyttää aukot digitaalisissa tiedoissa ja mahdollistaa parhaiden päätösten tekeminen missä ja milloin tahansa. Ascomin tehtävä on tarjota toimintakriittisiä ja reaaliaikaisia ratkaisuja liikkuviin ja nopeaa reagoitua edellyttäviin käyttöympäristöihin. Ainutlaatuisen tuote- ja ratkaisuportfolion sekä ohjelmistoarkkitehtuurin ansiosta Ascomin luomat integrointi- ja mobilisointiratkaisut tarjoavat nopeita, kokonaisvaltaisia ja tehokkaita työnkulkuja terveydenhuoltoon, teollisuuteen ja kaupan alalle. Ascomin pääkonttori sijaitsee Sveitsin Baarissa. Yhtiöllä on tytäryhtiöitä 18 maassa ja se työllistää noin 1300 henkilöä ympäri maailmaa. Ascom (ASCN) on listattu Sveitsin pörssiin.